様式第２号（第６条関係）

空き家除却確認書交付申請書

年　　　月　　　日

阪南市長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印
（自署または記名押印）

電話番号

　空き家除却確認書の交付を受けたいので、阪南市空き家の除却に係る土地の固定資産税減免に関する要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、本申請の審査に必要があるときは、市税情報等を確認することについて同意します。

記

空き家跡地の所在地　　：

空き家の除却年月日　　：　　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
☐（１）空き家跡地の写真
☐（２）空き家跡地の所在を証する書類（前年度分の固定資産税・都市計画税の課税明細書や登記事項明細書（土地）など）
☐（３）建物の除却年月日を証する書類（登記事項証明書（建物）や解体証明書など）
[bookmark: _GoBack]